CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE Nol.90 DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR ALCIDES CESAR SOUSA SANTOS, matrícula nO 20.259, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, da Liderança do PDT. (LP).

Deputado Y
Presíden

Visto da Secretá ExeaJtiva da 11, Secretaria

~. I

: V~nia Araujo Ulbma impress~o: V~nia Araujo 07/04/201414:44:00 SLMP

Visto da Oi

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal- 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001